Takıyyüddîn İbn Teymiyye’nin hadis ve haberlerin kaynak
değeri ile bağlayıcılığına ilişkin düşünceleri ortaya konulurken
temel olarak referans alınan el-Müsevvede fî Usûli’l-Fıkh isimli
eseri, Hanbelî mezhebine dair ihtiva ettiği zengin usûl konuları
açısından fıkıh usûlü geleneğinde önemli bir yer edinmiştir. Bu
eser, Takıyyüddîn’in dedesi Mecduddîn İbn Teymiyye’nin (ö.
652/1254) yazmaya koyulup da bitiremediği sonrasında babası
Şihâbuddîn İbn Teymiyye’nin (ö. 682/1283) bazı ilavelerde bu-
lunduğu, en nihayetinde ise Takıyyüddîn İbn Teymiyye’nin
kemale erdirdiği bir çalışmadır. el-Müsevvede’nin araştırmamı-
zın asıl kaynağı olması, zikri geçen üç âlimin görüşleri üzerine
yoğunlaşmayı ve onların yaklaşımlarını da ele alıp incelemeyi
beraberinde getirmiştir.